**Hugo van Molinghen**

alias **van Melingen, van Molynghen.**

- a - p.: Guillaume  
m.: Jeanne Moreau.
  - b - Dalhem (Liège).
  - e - proc c.1664- ?  
SM P 26 juin 1666- fin 1668  
Ga P 1668-1673  
Lo P 1673-c.1677  
Li P c.1677- †  
cvs 1672- †.
  - f - 28 août 1678.
- 

Stiennon, MB, p. 517:

AE3, chartreux, 7, 28 août : dominus Hugo de Molinghen prior ac alias procurator huius domus et convisitator provinciae Teutoniae, et alias prior domorum Sylvae, Gandavi et Lovaniij.  
PB:

RAR 25 et 45:

AOPG 2800:

AC 100/34, p. 150, c.1664 : dominus Hugo de Molinghem exerceat officium procuratoris

AC 100/28, p. 172, c.1669 : dominus Hugo van Molinghen in priorem domus Gandensis a reverendo Patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/28, p. 181, c.1670 : priori domus Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 45, c.1673 : Hugoni van Molingen in priorem domus Lovanii a R<sup>do</sup> Patre super annum instituto non fit misericordia.

AC 100/13, p. 52, c.1674 : priori Lovanii non fit misericordia.

AC 100/13, p. 59, c.1675 : priori Lovanii non fit misericordia.

AC 100/13, p. 64, c.1677 : ... et præficiimus in priorem dictæ domus (Leodii) Hugonem van Molinghen proptereat a prioratu Lovanii absolutum

AC 100/13, p. 65, c.1679 : dominus Hugo de Molinghen, professus et prior Leodij, convisitator provinciae Teutoniae, alias prior Sylvæ S. Martini et Gandavi, habens missam de Beata Maria

AC 100:27/6, p. 73, L18-20, c.1679 : dominus Hugo de Molinghen, professus et prior domus Leodij, Convisitator Teutoniae, alias prior domorum Sylvæ Sancti Martini, Lovaniij, et Gandavi, habens missam de Beata per totum ordinem.

SAL, Obituarium : **25 augustus**, dominus Hugo de Mollinghen professus et prior domus Leodij convisitator provinciae Teutoniae, alias prior domu. Silva Sancti Martini, Gandavi et Lovaniij **1679**.

LiM082

**Hugo Stefné.**

d - probablement 8 décembre 1740.

e - cité 1773.

f - c.1775.

g - auteur.

---

Seynaeve, p. 495:

PB.

Ego Frater Hugo promitto stabilitatem & obedientiam & conversionem morum meorum coram Deo & Sanctis ejus & Reliquijs istius Eremiti ? quæ constructa est ad honorem Dei & Beatæ semper Virginis Mariæ, & Beati Joannis Baptista : In præsentia Domni Hilarij prioris. **8 Decembris 1740.**

LiM083

**Hugo de Tanton**

alias de Nanton.

e - proc ? - ?

f - 18 mai 1533.

---

Stiennon, MB, p. 509:

Seynaeve, p. 375:

AC 100:23, p. 34, L3-5, c.1534: Et domnus Hugo de Nanton, mponachus professus domus Leodij. Sacerdotes; pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.